
 

 

 

 
ZMĚNA ZEMĚ TRVALÉHO BYDLIŠTĚ (COC) 

 
 INFORMACE O BRAND PARTNER  

 

ID OP Jméno Příjmení 

Pokud ID patří právnické osobě, uveďte prosím název subjektu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
*Změna bude podle vlastního uvážení společnosti Amare schválena, nebo zamítnuta 
COC FORM 04-24-CZ-EU 

Prohlašuji, že mám v současné době trvalé bydliště v jiné zemi, než která je aktuálně uvedena v mé smlouvě o obchodním 
partnerství uzavřené se společností Amare, a žádám, abych byl/a zaregistrován/a jako OP v zemi , v níž mám nově trvalé 
bydliště. Souhlasím s tím, že v případě, že toto prohlášení bude věcně nepravdivé, či zavádějící, nebo že opomenu uvést 
jakoukoli podstatnou skutečnost, která by měla na určení mého bydliště vliv, budu společnost Amare Global Europe AB a 
všechny její vedoucí pracovníky, ředitele, dceřiné společnosti, mateřské společnosti, zaměstnance a další firmy nebo osoby 
přímo či nepřímo se společností Amare Global Europe AB bránit, odškodním je a zbavím odpovědnosti v souvislosti s jakýmkoli 
rozsudkem, zákonem, nárokem, soudním sporem, nebo jinou odpovědností zcela nebo zčásti vzniklou v důsledku toho, že by 
se kterákoli přidružená společnost Amare na toto prohlášení, nebo na změnu trvalého bydliště, o jejíž registraci zde žádám, 
spoléhala. Souhlasím s tím, že jsem vázán/a aktuálně zveřejněnými podmínkami smlouvy o nezávislém aplikaci Brand Partner se 
společností Amare, zásadami a postupy Amare a jakýmikoli dalšími dokumenty, které jsou jejich součástí. 

 
NOVÁ ADRESA 

 
Ulice: 

 
Obec, PSČ: 

 
Země: 

 
E-mail: 

 
NOVÉ OSOBNÍ ÚDAJE 

 
Č. sociálního zabezpečení (osobní IČ): 

 
DIČ nebo podobné identifikační číslo: 

 
Přikládám následující oficiální dokumentaci prokazující mé bydliště nebo obchodní činnost v nové zemi: 

Potvrzuji, že výše uvedená prohlášení jsou pravdivá. 

Podpis Brand Partner Datum a místo 


